

**FACTURA****JU 450707****FECHA DE EMISION**

2019-06-08T14:00:20

R.F.C. DEL CLIENTE

HEAC730520479

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: CLAUDIA IVONNE HERNANDEZ ANDRADE

DIRECCION: HACIENDA LAS BUGAMBILIAS 213 CUMBRES ELITE SEC HACIENDAS SELECCIONE... NUEVO LEON , C.P. 64345, MEXICO

Ticket No. : 601710

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE PRODUCTO / SERVICIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.85	KG	LIMON AGRIO.	50304100	25.88	47.88
2.42	KG	PAPA BLANCA	50405700	18.99	45.95
0.62	KG	ZANAHORIA	50402500	11.85	7.35
1.12	KG	CEBOLLA BCA LIMPIA	50405300	24.84	27.82
2.13	KG	PEPINO FRESCO	50307024	11.95	25.45
1.12	KG	BROCOLI	50402000	29.81	33.39
1.00	PZ	ESPINACAS	50171500	5.95	5.95
1.00	PZ	ACELGA VERDE	50402800	5.95	5.95
1.17	KG	AGUACATE PRIMERA	50401700	84.95	99.39
2.78	KG	TOMATE HUAJE SUPREMO	50406500	14.95	41.56
0.96	KG	UVA BLANCA SIN SEMILLA	01010101	69.58	66.80
1.77	KG	CACAHUATE TOSTADO NATURAL	50192100	74.03	131.03
1.55	KG	MANZANA GALA IMP	01010101	60.14	93.22
2.00	PZ	FRUTANA SNACK FIBRA	01010101	25.95	51.90
8.00	PZ	VITALINEA FRESA 217 GR	50131700	11.00	88.00
2.00	PZ	FRUTANA SNACK ENERGIA	01010101	25.95	51.90
1.00	PZ	YUM MUNCH ZANAMANZANA	50192701	24.95	24.95
2.00	PZ	SIN MARCA YUM MUNCH	50192701	25.95	51.90
1.00	PZ	HEB CC HELADO FRESA	42141606	99.00	99.00
1.00	PZ	DEL DIA PECHUGAS POBLANAS	50306700	51.90	51.90
1.00	PZ	HEB CC HELADO HM VANILLA	42141606	99.00	99.00
1.00	PZ	QUESO PANELA LIGHT 400GR	50161800	51.90	51.90
1.00	PZ	LALA QUESO OAXACA LIGHT	50192800	65.90	65.90
1.00	PZ	HEB FAJITAS D/POLLO 1KG	50111515	114.00	114.00
2.00	KG	MILANESA EMPANIZADA P.NEG	50111513	77.12	154.23
2.00	KG	MOLIDA CLASICA RES	50111513	69.22	138.45
3.00	PZ	ACT II NATURAL 90GR	50161800	9.72	29.17
1.00	PZ	VERDE VALLE FRIJOL 750 GR	50161800	39.50	39.50
18.00	PZ	ZUKO LIGHT	50161800	4.05	72.93
4.00	PZ	HCF ELOTE EN LATA 432GR	42141606	12.50	50.00
1.00	PZ	BOL ROL BOLSAS P/SANDWICH	50192800	28.36	28.36
1.00	PZ	HCF PAPEL ALUMINIO 7.6 MT	48102108	11.64	11.64
1.00	PZ	FRENCHS MOSTAZA CLASICA	50161800	39.90	39.90
1.00	PZ	SUSALIA TOST MAIZ NOPAL	10121801	25.50	25.50
1.00	PZ	BARRAS DE COCO 634GR	50181905	36.94	36.94
1.00	PZ	ZIPLOC CONT S CUA 4PZ	52151501	55.95	55.95
1.00	PZ	CANESTEN 0.01 CRA	01010101	62.50	62.50

SELLO DIGITAL DEL CFDI

FqhV1+5NTxLwRDX2HenbMq3xemnbBm3V2iqXFKM/LsNpCJfVKHck/ZT/V8/QoigBfjaPPM0UGYj+mmZfZPkvhFNOjUfxR9MtkaNehF
KzrWN/CiqrgzMl8j+MQghA8TJPnpg4nXOVUyZn9wciTl8nfGGIZ6QJBLysB9mhihN5yfDBosf/Df2Nuhij/cSe3g27RildH4zpVsGWAzLNj+
sOT2x4Tyu7ILMhkmBJ2zOAWWhNIY+vXFbTQjRWpoEk4vYyWF6qKX2innvCqE3Qgrk6TY4WmD12ARUbovyfw83Wp0Gs1GW4BVu
G7LlbfnlRpknfR+8rHrQ8YkjFqXLpflA==



**FACTURA****JU 450707****FECHA DE EMISION**

2019-06-08T14:00:20

R.F.C. DEL CLIENTE

HEAC730520479

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: CLAUDIA IVONNE HERNANDEZ ANDRADE

DIRECCION: HACIENDA LAS BUGAMBILIAS 213 CUMBRES ELITE SEC HACIENDAS SELECCIONE... NUEVO LEON , C.P. 64345, MEXICO

Ticket No. : 601710

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE PRODUCTO / SERVICIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	PZ	SILKA+MEDIC P/ATLETA GEL	50161800	55.50	55.50
1.00	PZ	ECONOMAX HUEVO BCO 30 PZ	50131623	55.00	55.00

Importe Base	Impuesto	Tasa	Importe
142.50	IVA	16.00%	22.80
2084.55	IVA	0.00%	0.00
197.14	IEPS	8.00%	15.77

Uso CFDI: G03
Moneda: MXN

Condiciones de pago:
Folio Fiscal: BAD12F8C-DF9A-9744-AF50-3F5749D2FB04
Forma de pago: 28
Metodo de pago: PUE

Numero de cuenta de pago:
Fecha de Certificación: 6/8/2019 2:00:20 PM
No. de Serie del Certificado CSD: 00001000000404714886
No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000401041203

Sello del SAT

M9EAoQ8dK0TGPxipl8KBphC+zh4/1Ek2Wqe8WwZiKdAiv1xgMuKgTFzmKsO9JL40gEgUqx6LFteRBnEnpeAsdjPRWJ01RnLJqRR6so2+C53plipWwBUY53q
bbNOYKLPw9+le8igZGrYgvz4FDcrd4yg8zex8djoESEOIT46Ei8yPft8aafuEdQY3pK2YUwRzllUT9ar/dU7swNdA+4MqsaAvpPHXrV1OEnyJlApEkk6Kb/HviPKA
wttMI1OPKTJt21J1Z/r2YYo/ZGkd7Yhc1qVVBWgqJLZnRZmS8Ej0PhdFxe6jfaS/hqH4l37WscSRdUoR7FwGFLmJU4HA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|BAD12F8C-DF9A-9744-AF50-3F5749D2FB04|2019-06-08T14:00:20|SCD110105654|FqhV1+5NTxLwRDX2HenbMq3xemnbBm3V2iqXFKM/LsNpCJfvKHck/Z
T/V8/QoigBfjaPPM0UGYj+mmZfZPkvhFNOjUfxR9MtkaNehfKzrWN/CiqrgzMI8j+MQghA8TJPnpg4nXOVUyZN9wclTl8nfGGIZ6QJBLysB9mhihN5yfdBosf/Df2Nuhj
j/cSe3g27RildH4zpVsGWAzLNj+sOT2x4Tyu7ILMhkmBJ2zOAWhNIY+vXFBTQjRWpoeK4aVYyWF6qKX2innvCqE3Qgrk6TY4WmD12ARUbovyfww83Wp0Gs1GW4BVuG7Lilb
fnLrpknfkR+8rHrQ8YkjFqXLpflA==|00001000000401041203||

IMPORTE EN LETRA

DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 85/100 M.N.

IMPORTE	\$ 2237.66
DESCUENTO	\$ 26.38
SUBTOTAL	\$ 2211.28
IEPS	\$ 15.77
IVA	\$ 22.80
TOTAL	\$ 2249.85

SELLO DIGITAL DEL CFDI

FqhV1+5NTxLwRDX2HenbMq3xemnbBm3V2iqXFKM/LsNpCJfvKHck/ZT/V8/QoigBfjaPPM0UGYj+mmZfZPkvhFNOjUfxR9MtkaNehf
KzrWN/CiqrgzMI8j+MQghA8TJPnpg4nXOVUyZN9wclTl8nfGGIZ6QJBLysB9mhihN5yfdBosf/Df2Nuhj/cSe3g27RildH4zpVsGWAzLNj+
sOT2x4Tyu7ILMhkmBJ2zOAWhNIY+vXFBTQjRWpoeK4aVYyWF6qKX2innvCqE3Qgrk6TY4WmD12ARUbovyfww83Wp0Gs1GW4BVuG7LilbfnLrpknfkR+8rHrQ8YkjFqXLpflA==

